お客さま各位

トマト銀行

トマト・インターネット・モバイルバンキングサービスの

振込手数料変更について

いつも「トマト・インターネット・モバイルバンキングサービス」（以下、

「インターネットバンキング」）をご利用いただきありがとうございます。

平成 30 年 10 月 9 日より、即時振込の時間拡大にともない、インターネット

バンキングの振込手数料を下記のとおり変更いたします。
お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。

【実施時期】

平成 30 年 10 月 9 日（火）

【変更内容】

（消費税込）

※１ 同一店宛（トマト銀行Ａ支店 ⇒ トマト銀行Ａ支店へのお振込み）
※２ 他店宛 （トマト銀行Ｂ支店 ⇒ トマト銀行Ｃ支店へのお振込み）

※振込手数料は、平成 30 年 10 月 9 日（火）引落し分から変更となります。

振込金額

トマト銀行宛

他金融機関宛 同一店宛
（※１）

他店宛
（※２）

 変更前 変更後 変更前 変更後

3 万円未満 無料

（変更なし）
無料 54 円

270 円
356 円

3 万円以上 378 円